

Maków Mazowiecki, dnia 19 lutego 2014 r.

Nr sprawy ZDP 340-2/2014

Dotyczy przetargu nieograniczonego na

„Przebudowe drogi powiatowej nr 2129W Chrzczonki – Ponikiew Wielka – Czerwonka – Jankowo od km 21+808 do km 22+652, odcinek o długości 844 m”

[DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH](#)

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Na podstawie art. 38 ust.2 Ustawy Prawo zamówień publicznych (*Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.*) informuję, że wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści SIWZ. Treść pytań i odpowiedzi przedstawiam poniżej.

Pytanie 1.

Zgodnie z przedmiarem robót oraz kosztorysem ofertowym poz. 16 należy wykonać warstwę wiążącą na gr. 4 cm, natomiast przekrój normalny nr 2 mówi o gr. 7 cm. Prosimy o wskazanie właściwej grubości warstwy wiążącej.

Odpowiedź

Właściwa grubość warstwy wiążącej jest zgodna z przedmiarem robót i kosztorysem ofertowym (poz.16) i wynosi **4 cm**.

Pytanie 2.

Prosimy o wskazanie, jaką technologią należy wykonać oznakowanie poziome? Szczegółowe Specyfikacje Techniczne wskazują na oznakowanie grubowarstwowe, natomiast kosztorys ofertowy mówi o oznakowaniu cienkowarstwowym.

Odpowiedź

Technologia jaką należy wykonać oznakowanie poziome to **oznakowanie cienkowarstwowe** (zgodnie z kosztorysem ofertowym).

Pytanie 3.

Prosimy o wskazanie typu kostki brukowej, jaką należy wbudować na w/w postępowaniu.

Odpowiedź

Zgodnie z przedmiarem robót oraz kosztorysem ofertowym (poz. 33 i 34), kostka brukowa jaką należy wbudować na w/w postępowaniu to **kostka starobruk koloru szarego i czerwonego**.

Pytanie 4.

Prosimy o poprawienie kosztorysie ofertowym poz. 5 jednostki miary lub ilości robót, gdyż występują rozbieżności pomiędzy kosztorysem ofertowym a przedmiarem robót. Rozbieżności te powodują duże znaczenie cenotwórcze.

Odpowiedź

Jednostką uzupełnienia powierzchni nad drenem pomiędzy jezdnią a chodnikiem powinien być „**m²**” (**metr kwadratowy**). Proszę o wprowadzenie poprawki jednostki miary tej pozycji

w kosztorysie ofertowym i skalkulowanie ceny jednostkowej w odniesieniu do „m²” uzupełnienia powierzchni nad drenem pomiędzy jezdnią a chodnikiem.

Niniejsze wyjaśnienie nie powoduje istotnych zmian w treści SIWZ prowadzących do zmiany ogłoszenia o zamówieniu.

Zawiera informacje wyjaśniające dotyczące wyjaśnienia właściwej grubości warstwy wiążącej, technologii wykonania oznakowania poziomego, typu kostki brukowej oraz jednostki miary uzupełnienia powierzchni nad drenem pomiędzy jezdnią a chodnikiem.

Odpowiedzi na zadane pytania zostały udzielone na 8 dni przed upływem terminu składania ofert, w związku z czym nie zachodzi konieczność przedłużenia tego terminu w celu uwzględnienia wyjaśnień w ofertach.

**Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych
w Makowie Mazowieckim**

/Zdzisław Soból/